

PLAN RESTRUKTURYZACYJNY DLA „RUCH” S.A.

Zimmerman Filipiak Restrukturyzacja S.A., nadzorca sądowy ustanowiony w przyspieszonym postępowaniu układowym RUCH SA informuje, że w dniu 31 stycznia 2019 r. zakończono prace nad planem restrukturyzacyjnym dla RUCH S.A., który 1 lutego br. został złożony do akt postępowania sądowego. Plan naprawy zakłada utrzymanie przedsiębiorstwa w ruchu przez najbliższe miesiące oraz wydzielenie dwóch zorganizowanych części przedsiębiorstwa („ZCP”) celem ich sprzedaży na rzecz inwestorów. Przedmiotem sprzedaży mają być:

- (A) segment detaliczny (ZCP Detal), czyli działalność handlowa prowadzona w oparciu o sieć kiosków własnych, na którą składa się m.in. sprzedaż prasy, FMCG, papierosów i usługa „Paczka w RUCHu”; do segmentu detalicznego wydzielone zostaną aktywa obejmujące umowy dzierżawy i najmu gruntów, budynki kiosków własnych oraz znak handlowy „RUCH”;
- (B) segment kolportażowy (ZCP Logistyka), który obejmie kolportaż prasy, obsługę logistyczną „Paczki w RUCHu” oraz dostawy prenumerat; ZCP Logistyka przejmie też usługi księgowe, usługi IT oraz inne usługi wspomagające wchodzące w skład RUCH, a aktywa wydzielone do segmentu logistycznego obejmą bazę klientów hurtowych i prenumerat oraz sieć logistyczną.

Wierzyciele RUCH SA zostaną zaspokojeni (w części niezredukowanej mocą układu) ze środków pochodzących ze sprzedaży ZCP-ów. Swoje wierzytelności zredukuje także Alior Bank.

Ponadto, nadzorca sądowy informuje, że w dniu 29 stycznia 2019 r. w warszawskim sądzie restrukturyzacyjnym RUCH SA złożył wniosek o otwarciu drugiego przyspieszonego postępowania układowego w celu zawarcia układu częściowego ze „średnimi” wydawcami, czyli takimi, których należności przekraczają 100 tys. zł. Jeżeli sąd otworzy drugie postępowanie restrukturyzacyjne, będziemy mieli do czynienia z głosowaniem nad dwoma układami częściowymi – jednym dedykowanym wydawcom z wierzytelnościami powyżej 1 mln zł, drugim – skierowanym pod adresem mniejszych wydawców.

doradca restrukturyzacyjny Bartosz Sierakowski

wiceprezes zarządu Zimmermann Filipiak

Restrukturyzacja S.A.

email: b.sierakowski@zfrsa.pl

Kontakt:

Ewa Gajewska, BO Communications

kom: +48 602 273 888, email: e.gajewska@bocommunications.pl